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Träger Anschrift Telefon E - Mail

Sozialpädagogisches Institut Franz-Mehring-Str.20,15230 Frankfurt(Oder) 38 71 890 Heike Karg, Standortleitung mikado@Stiftung-spi.de

Arbeiterwohlfahrt Kreisverb.Ffo. Logenstraße 1, 15230 Frankfurt (Oder) 54 97 98 j.krueger@awo-bb-ost.de

CVJM Lindenstr.8, 15232 Frankfurt (Oder) 500 7777 info@cvjm-ffo.de

Fanfarengarde Frankfurt (O.) Robert-Havemann-Str.5,15236 Frankfurt(Oder)6101930 laurisch@fanfarengarde.de

Sportjugend Paul-Feldner-Straße 7, 15230 Frankfurt (Oder) 0172 5846339 juergensen@ssb-ffo.de; 

Flexible Jugendarbeit e.V. Görlitzer Straße 9, 15232 Frankfurt (Oder) 401 36 51 Derkes@flexible-jugendarbeit.de

Utopia Berliner Straße 24, 15230 Frankfurt (Oder) 665 99 94 utopia-ffo@riseup.net

Internationaler Bund Haus Einstein, Nuhnenstraße 47, 15234 Ffo 40160830 /0160 91526382 Bettina.Buri@ib.de

JuSeV Geschwister-Scholl-Straße 16 03361/ 74 777 12 Christoph Ritter,   pädag. Vorstand, c.ritter@jusev.de

15517 Fürstenwalde/Spree Silvia Kolodziej, kaufmännischer Vorstand,   s.kolodziej@jusev.de

Kinder- und Jugendfreizeiteinrichtungen

Enrichtung/ Angebote Anschrift Telefon: Kontakt

MehrGenerationenHaus Fr.-Mehring-Str. 20 3871890 Stiftung SPI

"MIKADO" 15230 Frankfurt (Oder) Heike Karg; mikado@stiftung-spi.de

Jugendclub Knigges Nightmare im MGH Mikado Franz-Mehring-Straße 20 3871897 Stiftung SPI

15230 Frankfurt (Oder) Charis Hellmann, Christian Blankenstein; offenejugendarbeit-mikado@stiftung-spi.de

Jugendinformations- und Medienzentrum Franz-Mehring-Straße 20 3871896 Stiftung SPI

im MehrGenerationenHaus Mikado 15230 Frankfurt (Oder) Daniel Huschke; jim-frankfurt@stiftung-spi.de

OmniBus Süd Aktionswiese gegenüber Ziolkowskiallee 01522 8842575 Flexible Jugendarbeit e.V.

15236 Frankfurt (Oder) Thomas Klähn, Nicole Ewert; omnibus@flexible-jugendarbeit.de

Streetwork Platz der Begegnung 3 1722552296 Flexible Jugendarbeit e.V.

15232 Frankfurt (Oder) Danny Peisker, streetwork@flexible-jugendarbeit.de

Suchtprävention Görlitzer Straße 9, 15232 Frankfurt (Oder) 17634322505 Flexible Jugendarbeit e.V.

15232 Frankfurt (Oder) Linda-Sophie Damm; suchtpraevention@flexible-jugendarbeit.de

Jugendclub "Chillerstreet" Platz der Begegnung 3 01522/2739769 Flexible Jugendarbeit e.V.

15232 Frankfurt (Oder) Vanessa Schultke; Dennis Adam;  chillerstreet@flexible-jugendarbeit.de

"Haus der Musik" R.-Havemann-Str. 6 61 01 93-0 Fanfarengarde Frankfurt (Oder) e.V.

15236 Frankfurt (Oder) Hans-Jörg Laurisch, laurisch@fanfarengarde.de

Kinder- und Jugendzentrum Bergstraße 123 66592080 IB Nils Krausemann, Janin Schmidt, Uwe Drusst

"Nordstern" 15234 Frankfurt (Oder) Nils.Krausemann@ib.de

"Der andere Keller"/offene Jugendarbeit Lindenstr. 8 500 77 77 CVJM

(Suchtprävention) 15230 Frankfurt (Oder) Norman Rossius, info@cvjm-ffo.de

Globales Lernen an Oder und Spree (GLOS) c/o MGH Mikado, Franz-Mehring-Straße 20 40156930 JuSeV, Christina Katzer; glos@jusev.de

Jugendräume in Ortsteilen

Lossow Ansprechpartner:

Booßen Logenstraße 1 AWO Kreisverband Stadt e.V.

Markendorf 15230 Frankfurt (Oder) 0160 8935990 Ina Koschitzke

Lichtenberg jugend@awo-kv-ff.de

Schulsozialarbeit

Schule Anschrift Telefon Ansprechpartner

Oberschule "Heinrich v. Kleist Leipziger Platz 5, 15232 Frankfurt (Oder) 0163 / 552 0077 Birgit Dauß,   daussb@schulen-ffmail.de

Oberschule "Heinrich v. Kleist; Migrationssozialarbeit Leipziger Platz 5, 15232 Frankfurt (Oder) 017610250809

Fr. Pankow, Herr Hampel, sas-kleist-os-ffo@stiftung-spi.de; 

martin.hampel@stiftung-spi.de

Friedensgrundschule Leipziger Straße 165, 15232 Frankfurt (Oder) 0163/552 0078 Bärbel Brykczynski,  brykczynskib@schulen-ffmail.de

Lessingschule/Meko Grundschule Sabinusstraße 1, 15232 Frankfurt (Oder) 0163 / 552 0076 Jana Rohde, rohdej@schulen-ffmail.de

Konrad Wachsmann Oberstufenzentrum Potsdamer Str. 4, 15234 Frankfurt (Oder) 01722552296 Josefin Fischer/ Danny Peisker

Sportschule Kieler Str. 10, 15234 Frankfurt (Oder) 0173/ 9205015 Janin Schmidt, janin.schmidt@ib.de/ Uwe Drusst uwe.drusst@ib.de

Oberschule "Ulrich von Hutten"

Große Müllroser Straße 16,15232 Frankfurt 

(Oder) 017695440743 TL Anne Rink, anne.rink@stiftung-spi.de

Oberschule "Ulrich v. Hutten", Migrationssozialarbeit

Große Müllroser Straße 16,15232 Frankfurt 

(Oder) vakant
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